Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Четвертого созыва

	22.06.2023
	№
	23/84-рс

	О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 29.09.2021 года № 9/38-рс

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", согласно п.п. «а» п. 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального  контроля», Уставом, Совет депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1. Внести в Приложение № 1 решения Совета депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 29.09.2021 года № 9/38-рс «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. п.п. 2,4 Приложения № 2 к Положению – исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Совета депутатов                                                  О.В.Яковлева

Глава муниципального образования                                          А.Д.Бикметов

Разослано: прокурору района, администрации района.